arrendamiento por el derecho real de concesión, se indemuiza, al Real Sporting de Gijón, 
S.A.D., por los conceptos reseñados en el exponendo tercero del presente convenía, en la 
cantidad de SETECIENTOS MIL EUROS (700.000,00.- €). 

Dicho importe será abonado de la siguiente forma: 

1) A la fmna del presente convenía, DOSCIENTOS UN MIL EUROS 
(201.000,00- €). 

2) El2 de Agosto de 2.007, CIENTO CINCO MIL EUROS (105.000,00.- €). 

3) El2 de Agosto de 2.008, CIENTO NUEVE MIL EUROS (109.000,00.- €). 

4) El 2 de Agosto de 2.009, CIENTO DOCE MIL EUROS (112.000,00.- €} 

5) El2 de Agosto de 2.010, OCHENTA Y CINCO MIL EUROS (85.000,00.- €). 

6) El 2 de Agosto de 2.011, OC! lENTA Y OCHO MIL EUROS (88.000,00.- €). 

CUARTO.- Con fecha 20 de Diciembre de 2.001, el i\yuntamiento de Gijón y el 
Real Sporting de Gijón, S.A.D., celebraron sendos Contratos de Arrendamiento del 
··complejo Deportivo de la Escuela de Fútbol de Mareo -por un periodo de diez aí1os-, y de